
08.07.2015

Aicina pieteikties vasaras piedzīvojumu
nometnei

Biedrība „Reāls Piedzīvojums" aicina pieteikties bērnus
un jauniešus vasaras piedzīvojumu nometnei  „Pirātu
dārgumus  meklējot",  kas  norisināsies  no  17.-21.
augustam. Aicinām interesentus pieteikt  savu dalību
mājas lapā www.realspiedzivojums.lv vai rakstot uz e-
pastu info@realspiedzivojums.lv ar norādi „Pieteikums
nometnei".

 
Īpaši  vēršam  uzmanību  maznodrošināto  un  daudzbērnu  ģimenēm,  kuru  bērniem  tiek
sniegta 70 EUR atlaide dalībai piedzīvojumu nometnē.
 
„Reāls  Piedzīvojums”  piecu  dienu  nometne  „Pirātu  dārgumus  meklējot”  norisināsies  no
17.-21.augustam, Ādažu novadā, kempingā „Leiputrija”. Aicināti  pieteikties dalībnieki no
10-18 gadiem.
 
Nometnes „Pirātu dārgumus meklējot” ietvaros, dalībnieki:
• dosies aizraujošos piedzīvojumos mežā, ūdenī un pļavās;
• pārbaudīs savas spējas fiziskos un atjautības uzdevumos;
•  izaicinās  viens  otru  loku  šaušanas,  peintbola,  milzu  ūdens  bumbu,  katapultu  un  citās
cīņās;
• atrisinās lielo leģendu;
• parādīs savas vadītāja un komandas biedra prasmes;
• pavadīs jautrus un interesantus vakarus pie ugunskura;
• izbaudīs neparastu aktīvo atpūtu ar citiem piedzīvojumu meklētājiem;
• iegūs neaizmirstamu vasaras pieredzi un jaunus draugus.
 
Biedrība „Reāls Piedzīvojums” ir sabiedriskā labuma organizācija, kuras mērķis ir veicināt
aktīvu,  sportisku  un  veselīgu  dzīvesveidu  bērnu,  jauniešu  un  pieaugušo  vidū,  veicināt
jaunatnes  patriotismu,  biedriskumu,  drošsirdību,  fiziskās  un  garīgās  spējas,  personisko
kultūru un disciplīnu, kā arī vides aizsardzības pasākumus.
 
Uzziniet  vairāk  par  nometni  un  citiem  „Reāls  Piedzīvojums”  pasākumiem,  zvanot  uz
tālruņiem  28373749  vai  29325382,  rakstot  uz  e-pastu  info@realspiedzivojums.lv  vai
meklējot informāciju mājas lapā www.realspiedzivojums.lv


